16.12.2023, г. Кемерово, ул. Николая
Островского,10

80

(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Рентгенология

Председательствовал: Н. С. Крупко
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: В. В. Митрохина
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

В. В. Шаренко
(И.О. Фамилия)

Н. С. Крупко
(И.О. Фамилия)

В. В. Митрохина
(И.О. Фамилия)

Н. Е. Хрыкина
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 31.05.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Андреев Василий Михайлович Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Рентгенология

Андреева Татьяна Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология

Анпилогова Валентина Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология

Бочкарева Юлия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология

Браун Алина Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология

Власов Александр Викторович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология

1

Гибельгаус Анастасия Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология

Гришанкова Надежда Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология

Доржиева Евгения Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология

Зеленковская Анна Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология

Зорин Артём Владиславович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология

Кондратова Светлана Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология

Кондратьева Светлана Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология

Маслова Валентина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология

Осипова Юлия Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология

Павлова Ольга Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология

Польша Елена Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология

Пономарева Рамиля Мидхатовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология

Саламахина Карина Васильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология

Сарычева Юлия Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология

Сонец Ирина Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология

Сычев Дмитрий Олегович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология

Хлебова Оксана Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология

Широкова Екатерина Яковлевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология

Юршин Павел Вячеславович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология

Яковлева Юлия Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология

Председатель Н. С. Крупко
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя В. В. Шаренко
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь В. В. Митрохина
(подпись) (И.О. Фамилия)

2